
27136-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 27136-2025 - Wyniki

Polska – Maszyny i aparatura do filtrowania lub oczyszczania gazów – dostawa, montaż i rozruch 
drugiego stopnia usuwania zanieczyszczeń z gazu składowiskowego, odprowadzanego ze 
składowiska
OJ S 10/2025 15/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi - Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Utylizacyjny Sp. z o.o.
E-mail: zut@zut.com.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: dostawa, montaż i rozruch drugiego stopnia usuwania zanieczyszczeń z gazu 
składowiskowego, odprowadzanego ze składowiska
Opis: dostawa, montaż i rozruch drugiego stopnia usuwania zanieczyszczeń z gazu 
składowiskowego, odprowadzanego ze składowiska
Identyfikator procedury: 4aff0c93-0e22-45ae-841f-d70ac7d414e2
Poprzednie ogłoszenie: 790773-2024
Wewnętrzny identyfikator: 24/PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42514000 
Maszyny i aparatura do filtrowania lub oczyszczania gazów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gdańsk
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320)
Właściwe prawo transgraniczne: nie dotyczy

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/27136-2025
mailto:zut@zut.com.pl


27136-2025 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: a. dostawa, montaż i rozruch drugiego stopnia usuwania zanieczyszczeń z gazu 
składowiskowego
Opis: a. dostawa, montaż i rozruch drugiego stopnia usuwania zanieczyszczeń z gazu 
składowiskowego, odprowadzanego ze składowiska odpadów prowadzonego przez Zakład 
Utylizacyjny Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku, przy ul. Jabłoniowej 55, b. przebudowa 
istniejącej instalacji gazowej dostosowującej ją do wymaganych warunków pracy, c. 
opracowanie dokumentacji projektowej instalacji urządzenia uwzględniającej zapotrzebowanie 
na energię elektryczną oraz inne media i dostarczenie jej Zamawiającemu przed wykonaniem 
dostawy urządzenia, d. opracowanie dokumentacji powykonawczej przebudowy instalacji oraz 
dostarczenie Dokumentacji techniczno-ruchowej (DTR) montowanych urządzeń.
Wewnętrzny identyfikator: 24/PN/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 42514000 
Maszyny i aparatura do filtrowania lub oczyszczania gazów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 51500000 Usługi instalowania maszyn i urządzeń

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 33 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena brutto oferty
Opis: najniższa cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały 
przesłane w inny sposób, 2) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia 3) wobec czynności innych niż wymienione w punktach 37.2.1) i 
37.2.2) – 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 
Szczegółowo kwestie odnoszące się do odwołania przedstawione są w art. 513-516 u.p.z.p.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



27136-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zakład Utylizacyjny Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Zakład Utylizacyjny 
Sp. z o.o.
Organizacja realizująca płatność: Zakład Utylizacyjny Sp. z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Inne

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Utylizacyjny Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP 5830002019
Adres pocztowy: ul. Jabłoniowa 55  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-180
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zut@zut.com.pl
Telefon: +4858 3260100
Faks: +48583221576
Adres strony internetowej: http://www.zut.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://zut@zut.com.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  

mailto:zut@zut.com.pl
http://www.zut.com.pl
http://zut@zut.com.pl


27136-2025 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587805
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d3264178-f61c-4f33-a2a7-3a6f249f5178 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 14/01/2025 12:54:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 27136-2025
Numer wydania Dz.U. S: 10/2025
Data publikacji: 15/01/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-01-14T23:13:25+0000




